Xiànzài de tǐzhòng shì bāshí èr gōngjīn.   

现在的体重是八十二公斤。 

I currently weight 82kg (about 180 pounds).   

16 

Zài nǐ zuì pàng de shíhou shì duōshao? 

在你最胖的时候是多少？  

What was it when you were at your heaviest weight?  

17 

Yī bǎi èrshí liù gōngjīn  

一百二十六公斤   

126kg (about 277 pounds).  

18 

Nà nǐ zǒnggòng jiǎn le duōshao?  

那你总共减了多少？  

So, what was the total amount you lost?  

19 

Sì shí liù gōngjīn  

四十六公斤  

46kg (101 pounds).  

20 

Wǒ chàbuduō jiùshì sì shí liù gōngjīn, nǐ jiǎndiào le yī gè wǒ!